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

- Fg. 56, part. 301, pascoloarborato, classe4 -778mq, red. dom. € 0,12 red. agr. € 0,16(CDU zona 

Agricola di particolare interesse paesaggistico) 

- Fg. 56, part. 304, pascoloarborato, classe4 -1980mq, red. dom. € 0,31 red. agr. € 0,41(CDU zona 

Agricola di particolare interesse paesaggistico per 1.339 mq e zona delle aree boscate e pascoli 

interclusi per 641 mq) 

- Fg. 56, part. 310, pascolo, classe3 -540mq, red. dom. € 0,22 red. agr. € 0,14(CDU zona Agricola 

di particolare interesse paesaggistico per 433 mq e zona delle aree boscate e pascoli interclusi per 

107 mq) 

- Fg. 56, part. 313, pascoloarborato, classe4 -626mq, red. dom. € 0,1 red. agr. € 0,13(CDU zona 

Agricola di particolare interesse paesaggistico per 493 mq e zona delle aree boscate e pascoli 

interclusi per 133 mq) 

- Fg. 56, part. 339, pascoloarborato, classe4 -300mq, red. dom. € 0,05 red. agr. € 0,6(CDU zona 

Agricola di particolare interesse paesaggistico) 
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Situazione urbanistica: 

Dal punto di vista urbanistico in perizia l’EdG riferisce che “Trattasi di terreni agricoli per la 

quasi totalità ricadenti in zona agricola e boschiva salvo: particella 290 del foglio 56 di 15 mq in 

zona di recupero del patrimonio urbano. Particella 23 del foglio 27 di 55 mq e particella 90 del 

foglio 33 di 112 mq in zona destinata alla mobilità. Per la particella 28 del foglio 33 è stata 

presentata SCIA n. 159 e 151 del 14/09/2018 con comunicazione di inizio lavori per il 30/01/2019 

con oggetto lavori di manutenzione e ristrutturazione di fabbricato da adibire ad agriturismo. Alla 

data del sopralluogo era stato impostato il cantiere ma non sono state eseguite opere edili. Per 

tanto nella presente non si tiene conto di tale dispositivo urbanistico ai fini della valutazione”. 

Quanto alla regolarità edilizia l’EdG riferisce che “Trattasi di terreni agricoli e per la particella 

28 del foglio 33 è stata presentata una SCIA n. 159 e 151 del 14/09/2018 con comunicazione di 

inizio lavori per il 30/01/2019 con oggetto lavori di manutenzione e ristrutturazione di fabbricato 

da adibire ad agriturismo ma alla data del sopralluogo era stato impostato solo il cantiere. 

Pertanto non risultano irregolarità”  

Situazione Catastale  

Dal punto di vista catastale, in perizia l’EdG riferisce che “i dati catastali corrispondono a quelli 

reali” e che “sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente“; 

con l’ulteriore precisazione, sempre da parte dell’EdG in perizia, che “trattasi di terreni agricoli 

per lo più incolti localizzati in diverse zone del Comune e su diversi fogli di mappa”. 

Quanto allo stato conservativo, alle parti comuni, servitù, censo, livello e usi civici in perizia 

l’EdG riferisce che i terreni sono “in normale stato”, che le parti comuni sono “non rilevate” e che 

“non rilevate dalla documentazione reperita” sono anche le servitù, censo, livello e usi civici 

Vincoli od oneri condominiali: l’EdG riferisce che “non si è a conoscenza di presenza di vincoli 

od oneri condominiali. Trattasi di terreni agricoli”. 

Disponibilità del lotto: libero 

* * * 

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui all'art. 46, 5^ 

comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e dell'art. 40, 6^ comma, della Legge 28 febbraio 1985 n. 

47. Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove 

le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Prezzo base: 37.624,00 (Euro trentasettemilaseicentoventiquattro/00)  
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Offerta minima: 28.218,00 (Euro ventottomiladuecentodiciotto/00) pari al 75% del prezzo base 

arrotondato all’euro superiore. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 
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